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CERTIFICADO  

Certifica que a empresa 
 

NIGI USINAGEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
 

Avenida Poços de Caldas, 1432 e 1376 - Distrito Industrial 
37504-126 Itajubá, MG 
Brasil   

implementou e mantém um Sistema de Gestão da Qualidade. 

Escopo: 
Prestação de Serviços de Usinagem, Soldagem e Calandragem.  

Através de uma auditoria, documentada em um relatório, foi comprovado  
que o sistema de gestão cumpre os requisitos da seguinte norma: 
 

ISO 9001 : 2015  

 

Número do certificado 
Data da revisão  
Válido a partir de 
Válido até 
Data da certificação 

60300400 QM15 
2024-06-21 
2022-06-16 
2025-06-15 
2022-06-16 

    

DQS do Brasil Ltda. 
 

   
Dezée Mineiro 
Diretora Executiva    

  
 
 
 


